Wir beraten Sie gerne.
Probst GmbH
Gottlieb-Daimler-Straße 6
71729 Erdmannhausen, Deutschland
+49 7144 3309-10
A
rt.

erhöht die Flexibilität bei den Verlegearbeiten
Für poröse Betonplatten und Natursteine, sowie
für Fliesen
Platten werden von oben gegriffen: Das schützt
die Kanten und ermöglicht präzises Verlegen
Maximale Tragfähigkeit 120 kg
An jeder 230V-Steckdose verwendbar
Optionaler 2-Mann-Tragegriff
Typ Saugplattengröße
(mm)
Tragfähigkeit/
WLL (kg)
Eigenge-
wicht (kg)
Best.-Nr.
ALX-ESP-12-80/280 80 x 280 12 1,3 42600194
ALX-ESP-18-165/165 165 x 165 18 1,5 42600193
ALX-ESP-25-102/380 102 x 380 25 2 42600195
ALX-ESP-35-153/318 153 x 318 35 2,2 42600196
ALX-ESP-50-255/255 255 x 255 50 2,5 42600191
Saugplatten:
Mit dem Tragegriff ALX-120-DUO-Set arbeiten Sie
zu zweit in aufrechter Position. Über den Bedien-
schalter am Kabel wird die Last abgelegt.